
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 762

Objeto: Contratación servicio para MTTO. de líneas aéreas y redes subterráneas de B.T. y M.T. en
la Sucursal Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: $ 1.538.095.- IVA incluido

Garantía de oferta: $ 15.381.-

Apertura de propuestas: 20/12/2019 HORA: 10,00

Valor del pliego: $ 1.271.- + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía – Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - (2000) Rosario.

Apertura de sobres: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - (2000) Rosario.

Consultas: Area Administración de la Distribución - (0342) 4505724.

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 29963 Nov. 27 Nov. 29

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 589

Objeto: PROVISIÓN DE SULFATO DE ALUMINIO LIQUIDO BASE HIDRATO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 13/12/19 - 09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe.  Deberá  estar  dirigida  a  DPTO.  LICITACIONES  Y  COMPRAS  CENTRALIZADAS-  AT:RICARDO
BURGOS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/12/19 - 10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29967 Nov. 27 Nov. 28



__________________________________________

COMUNA ALVEAR

LICITACIÓN PUBLICA N° 0010/2019

Objeto: Adquisición de 1810 medidores para agua potable y 770 cajas de vereda para conexión
domiciliaria.

Presupuesto Oficial: $ 878.000 - Apertura: 5/12/2019 10:00 hs.

Valor Pliego: $ 2370,60 - Garantía de Oferta: $ 8.780

Informes: Dirección de Agua y Cloacas Pellegrini 2064 2130 Alvear Tel. 0341-3177270 3177608
www.comunadealvear.gob.ar

$ 90 409346 Nov. 27 Nov. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 0012/2019

Objeto: Adquisición de materiales para mantenimiento de alumbrado público.

Presupuesto Oficial: $ 650.00 - Apertura: 28/11/2019 14:00 hs.

Valor Pliego: $ 1.755 - Garantía de Oferta: $ 6.550

Informes:  Secretaria  de  Servicios  Públicos  Pellegrini  2064  2130  Alvear  Tel.  0341-3177270
4987015 www.comunadealvear.gob.ar

$ 90 409347 Nov. 27 Nov. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 9/2019

Objeto: Montaje de 2200 m2 de pavimento intertrabado de hormigón y ejecución de 2 bocacalles
de 237 m2

Presupuesto Oficial: $ 2.248.000 - Apertura: 5/12/2019 14:00 hs.

Valor Pliego: $ 6.070 - Garantía de Oferta: $ 22.480



Informes: Dirección de Obras Públicas Pellegrini 2064 2130 Alvear Tel. 0341-3177249 3177621
www.comunadealvear.gob.ar

$ 90 409345 Nov. 27 Nov. 28

__________________________________________


